CÔNG TY CỔ PHÀN
THỦY ĐIỆN - ĐIỆN L ự c  3

HYDRO POWER JOINT STOCK
COMPANY - POWER NO.3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

Số:/fliỹ-TB/PC3HP.Co-NV
N o .^ tf - T B / PC3HP.CO-NV

Đăk Nông, ngày 26 tháng 12 năm 2024
Dak Nong, December 26, 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN sự
CHANGE IN PERSONNEL

(Mâu dùng cho các trường hợp bố nhiệm và/hoặc miên nhiệm/từ nhiệm
Applied to cases of appointment and/or dismissal/resignation)

Kính gửi:
- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;
- Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh.

To:
- Vietnam Exchange;
- Hochiminh Stock Exchange.

Căn cứ Nghị quyết số 56 -NQ/PC3HP.C0-HĐQT, ngày 26/12/2024 của Hội đồng quàn trị
Công ty Cồ phần Thủy điện - Điện lực 3 về việc bổ nhiệm chức danh Ke toán truửng và Phó Giám
đốc công ty;

Based on Board Resolution No. 56 -NQ/PC3HP.CO-HĐQT, dated December 26, 2024 o f  > ''^04562
the Board o f  Directors o f Hydropower Joint Stock Company - Power No. 3 on the appointment o f
Chief Accountant and Deputy Director o f the company; !c

Căn cứ Quyết định số 57 -QĐ/PC3HP.Co-HĐQT, ngày 26/12/2024 của Hội đồng quản 4 *
Công ty Cổ phần Thủy điện - Điện lực 3 về việc bổ nhiệm chức vụ Kế toán trưởng công ty đo'ì\-ị
vói hà Ncmvễn Thi Serf Nsvới bà Nguyên Thị Sen;

Based on Decision No. 57 -QD/PC3HP.C0-HĐQT, dated December 26, 2024 o f  the Board
o f Directors o f  Hydropower Joint Stock Company - Power No. 3 on the appointment o f Ms.
Nguyen Thi Sen to the position o f  Chief Accountant o f  the company

N Ú T - 1 S

Căn cứ Quyết định số 58 -QĐ/PC3HP.CO-HĐQT, ngày 26/12/2024 của Hội dồng quản trị
Công ty Cổ phần Thủy điện - Điện lực 3 về việc bổ nhiệm lại chức vụ Phó Giám đốc công ty dối
với ông Võ Đình Thanh Tuấn.

Based on Decision No. 58 -QD/PC3HP .Co-HDQT, dated December 26, 2024 o f the Board
o f Directors o f  Hydropower Joint Stock Company - Power No. 3 on reappointing Mr. Vo Dinh
Thanh Tuan to the position o f  Deputy Director o f the company

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty c ổ  phần Thủy điện - Điện
lực 3 như sau:

We would like to announce the change in personnel o f  Hydropower Joint Stock Company -
Power No. 3 as follows:

Trường hợp bổ nhiệm/In case o f appointment (*):

1. Kế toán trưởng công ty /Chief accountant

- Bà ỉMs.: Nguyễn Thị Sen.

- Chức vụ trước khi bổ ũhìệmlFormer position in the organization: Phụ trách kế toán.

- Chức vụ được bố nhiệm/Newly appointed position: Kế toán trưởng.

- Thòi hạn bổ nhiệm/7erw.' 05 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực /Effective date: 01/01/2025.

2. Phó Giám đốc công ty /Deputy Director o f  the company

- Ông /Mr.: Võ Đình Thanh Tuấn.

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/Formerposition in the organization: Phó Giám đốc công ty.

- Chức vụ được bổ nhiệm/Newly appointed position: Phó Giám đốc công ty.

- Thời hạn bổ nhìèm/Term: 05 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực /Effective date: 01/02/2025.

Trường họp miễn nhiệm/từ nhiệm///! case o f  dismissul/resignation:

1. Phụ trách kế toán công ty /In charge o f accounting

- Bà /Ms.: Nguyễn Thị Sen.

- Không còn đảm nhận chức vụ/Dismissed/Resigned position: Phụ trách kế toán.

- Lý do miễn nhiệm (nếu có)/Reason (if any): Bổ nhiệm chức vụ Kế toán trưởng.

- Ngày bắt đầu có hiệu \\xdEffective date 01/01/2025.

2. Phó Giám đốc công ty /Deputy Director o f  the company

- Ông /Mr.: Võ Đình Thanh Tuấn.

- Không còn đảm nhân chức vu/Dismissed/Resignedposition: Phó Giám đốc công ty. .
> NV ,

- Lý do miễn nhiệm (nếu có)/Reason (if any): Bổ nhiệm lai. \r\Y \
, '  í \* o

- Ngày băt đâu có hiệu lực/Effective date 01/02/2025. I -0

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 26/12/202$/ ọ Ị
tại đường dẫn http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong /This information was published on t m f f /
company’s website on 26/12/2024, as in the link: http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong.

Tài liệu đính kèm/Attached documents:
-  Nghị quyết của HĐQT về việc thay đổi nhân
sự và các quyết định;
Board Resolution on the change in
personneland the decisions
- Danh sách người có liên quan (Phụ lục II -
Danh sách người nội bộ và những người có
liên quan)
List o f related persons (Appendix II - List o f
insiders and their related persons). ^ ưm.ó̂ G ỊÁ M  ĐỖC

%an Thanh Sơn

PHỤ LỤC II - DANH SÁCH NGƯỜI NỘI B ộ VÀ NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN
' Ọỵ' CONG TY \O aYi (Đính kềm Thông báo thay đồi nhân sự  số 1025-TB/PC3HP.CO-NV, ngày 26/12/2024)57 CỔ PHẨN Yf\\___________________

ụ [

S T T /
No.

THUYĐ
ĐIỆN LI

^ r - T .Đ

M ã  C K /
S ecu ritie s

sym bo l

ẸN U I

ỉ y ỉ /
0 7

H ọ  tê n /N a m e

T à i k h o ản  g iao
d ịch c h ứ n g

khoán (nếu có)
S ecuritie s
tra d in g

accoun ts  (if available)

Chức vụ
tại công ty (nếu ờ>)
Position at

the
companyOfavailable)

M ối q u an
h ệ  đổi

v ó i công
ty /  ngườ i

nội bộ
R elations
h ip  w ith

the
com pany
/ in te rn a l

person

L o ạ i h ìn h
G iấ y  N SH

(*)(C.MND/Passport/
Giấy ĐKKD)

T y p e  of
d ocum en ts(ID/Passpor ư Business Registration Certificate'ị

Số G iấ y  N SH
(*)/ N S H  No.

N gày  cấp
D a te  o f

issue

N ơi cắp  P lac e  of
issue

Đ ịa  ch ì t r ụ  s ỡ  c h ín h / Đ ịa
c h i  liên  h ệ  A d d ress  1 H ead

o ffice ad d re ss

S ố  cồ
ph iếu  sờ
h ữ u  cuối

kỳ
N u m b er
o f  sh a re s
ow n ed  a t
th e  end
o f the
period

T ỷ  lệ  sờ  hữ u
cố ph iếu  cuối

kỳ
P e rc e n ta g e

o f  shares
ow ned  at th e

en d  o f  the
period

T h ờ i đ iểm  bắt
đ ầu  là  ng ư ờ i có
liên  q u an  củ a
công  ty /  ngườ i
nội bộ T im e the
perso n  becam e

an  affilia ted
p e rso n / in te rn a l

person

T hờ i điểm
k h ô n g  cò n  là
ng ư ờ i có  liên

q u a n  của
công  ty /

ngườ i n ộ i bộ
T im e the

person
ceased  to  be
an  affilia ted

person /
in te rn a l
person

L ý  do  (khi phát sinh thay đổi liên quan đến mục /3
và 14)

R easons (when arising
changes related to sections of 13 and 14)

G h i chú(về việc không có
số Giấy NSH v à các ghi
chú khác)
N o tes  (i.e.not in posession of a NSH No. and other notes)

1 D R L N g u y ễn  T h ị Sen
K ế toán
trư ờ n g

Ngirfri
nội bộ

C C C D 0,00% 01/01/2025
H Đ Q T  bo
nhiệm

1.1 D R L
T rư ơ ng  Q uang
T uấn

C hồng C C C D c,00% 01/01/2025
N gười có
liên  quan

1.2 D R L N guyễn V ã n  Thọ C ha đè C C C D - 0,00% 01/01/2025
N gười CÓ
liên  quan

1.3 D R L Lưcmg T h ị Sâm M ẹ đề C C C D - 0,00% 01/01/2025
N gười có
liên  quan

1.4 D R L
T rư ơ ng  Q uang
Bối

C ha
chồng

C C C D - 0,00% 01/01/2025
N gư ờ i có
liên  quan

1.5 D R L
N guyễn T h ị
Q uyền

M ẹ
C hồng

C C C D - 0,00% 01/01/2025
N gười có
liên  quan

1.6 D R L
T rư ơ n g  Q uan g
C ảnh

C o n đ é C C C D - 0,00% 01/01/2025
N gười có
liên  quan

1.7 D R L
T rư ơ ng  Q uang
V inh

C on  đê C C C D - 0,00% 01/01/2025
N gười có
liên  quan

1.8 D R L N guyễn T h ị B inh C hị ruột C C C D - 0,00% 01/01/2025 N gười có
liên  quan

S T T /
No.

M ã  C K /
S ecu ritie s

sym bol
H ọ tên /N am e

T à i k h o ản  giao
dịch chứ ng

khoán (nếu có)
S ecurities

tra d in g
accoun ts  (if available)

Chức vụ
tại công ty (nêu cò)
Position at

the
companyOfavailable)

M ổ i q u an
h ệ  đối

v ó i công
ty /  ngườ i

n ộ i bộ
R e la tio n s
h ip  w ith

th e
co m p an y
/  in te rn a l

pe rso n

L o ạ i h ình
G iấ y  N SH

<*)(CMND/Passporư Giấy
DKKD)
T y p e  of

docum ents (ỈD/Passpor ư Business Registration Certificate)

Số G iấy  NSH
(* )/ N S H  No.

N gày c ấ p
D ate of

issue

N o i cấp  P lac e  o f
issue

Đ ịa  ch ỉ t r ụ  s ờ  c h ín h / Đ ịa
c h i liên  h ệ  A d d ress  l H ead

office ad d re ss

s ố  cổ
ph iểu  sờ
h ữ u  cuếi

kỳ
N u m b er
o f  sh a re s
ow n ed  a t
th e  end
o f  th e
period

T ỷ  lệ  s ờ  hữ u
cỗ ph iếu  cuối

kỳ
P e rc e n t age

o f  shares
ow ned a t  the

en d  o f the
period

T h ỉri đ iể m  bắt
đ ầ u  là  n g ư ồ i có

liên  q u a n  cũ a
cô n g  ty /  ngườ i
n ộ i bộ T im e  th e
perso n  becam e

a n  affilia ted
p e rs o n /in te rn a l

person

T h ò i điểm
k h ô n g  còn là
ng ư ờ i cỏ  liên

q u a n  củ a
cô n g  ty /

ng ư ờ i n ộ i bộ
T im e  th e

person
ceased  to  he
an  affilia ted

p e rso n /
in te rn a l
pe rso n

L ý  do  (khi phát sinh thay đổi liên quan đến mục 13 và 14)
R easons (when arising changes
related to sections of13 and 14)

G h i ch ú(về việc không có số Giấy NSH và các ghi
chú khác)
N otes (i.e.not in
posession
ofaNSH No. and other
notes)

1.9 D R L N guyễn V ăn Vận A nh re C C C D - 0.00% 01/01/2025
N gười có
liên  quan

1.10 D R L
N guyễn Văn
M inh

A nh  ruột C C C D - 0.00% 01/01/2025
N gười cỏ
liên  quan

1.11 D R L
B ùi T hị M ỹ
D ương

C h ị dâu C C C D - 0,00% 01/01/2025
N gười có
liên quan

2 D R L
V õ Đ ình  T h a n h
T u ấ n

P hó
G iám
đốc

N gư ờ i
n ộ i bộ

C C C D 4.5S0 0,05% 01/02/2015
IIĐ Q T  BỔ
nh iệm  lại

2.1 DRL
V õ V ăn Thính C ha đẻ

C C C D 0,00%
01/02/2015

N gười có
liên  quan

2.2 D R L
Đ inh  T h j X uân
D ung

M ẹ đ é
C C C D - 0,00%

01/02/2015 N gười có
liên quan

2.3 D R L
H uỳnh T hế
H oàng

C h a  vợ
C C C D - 0,00%

01/02/2015 N gười có
liên quan

Đã chét

2.4 D R L
T rầ n  Thị Chi
T ùng

M ẹ vợ
C C C D - c,00%

01/02/2015 N gười có
liên  quan

2.5 D R L
H uỳnh  T h ị K im
K h á

V ợ
C C C D . 0,00%

01/02/2015 N gười có
liên  quan

2.6 D R L
V õ  Đ inh N hật
M inh

C on  đè
C C C D - 0,00%

01/02/2015 N gười có
liên  quan

2.7 DRL
V õ  H uỳnh M inh
H à

C on  đé
C C C D - c,00%

01/02/2015
N gười có
liên  quan

-»  /r

S T T /
No.

M a C K /
S ecu ritie s

sym bol
H ọ tên /X am e

T à i k h o ản  g iao
d ịch c h ứ n g

khoán (nếu cỏ)
S ecuritie s

tra d in g
accoun ts  (if available)

Chút vụ
tai công ty

(nếu cò)
Position at

the
company

Ofavailable)

M ối q u an
hệ đ ái

vớ i công
ty / ngườ i

nội bộ
R elations
h ip  w ith

the
com pany
/ in te rn a l

person

L o ạ i h ìn h
G iấy  N SH

(*)
(C M N D /Passport/Giấy
Đ KKD )
T y p e  o f

docum ents(ID/Passpor
1) Business Registration Certificate)

Số G iấ y  NSH
(* )/ N S H  No.

N gày cấp
D a te  o f

issue

N oi cấp  P lac e  o f
issue

Đ ịa ch i t r ụ  s ờ  c h ín h / Địa
chi' liên  h ệ  A d d ress  1 H ead

office ad d re ss

s á  cố
phiếu  sớ
h ữ u  cuối

kỳ
N u m b er
o f s h a re s
ow ned  at
th e  end
o f  th e
period

T ỹ  lệ  sờ h ữ u
cổ ph iếu  cuối

kỳ
P e rcen t age

o f  shares
ow ned  a t  the

end  o f the
period

T hờ i điểm  bắt
đ ầ u  là ngườ i có

liên q u an  cù a
công  ty /  ngưíri
n ộ i bộ T im e the
person  becam e

a n  affilia ted
p e rs o n /in te rn a l

person

T h ờ i d iem
không  cò n  là
ng ư ờ i có liên

q u a n  của
c ô n g  ty /

người nội bộ
T im e  th e

person
ceased  to  be
an  affilia ted

p erson /
in te rn a l
person

L ý d o  fkht phát sinh thay đói liên quan dén mục 13 và 14)
R easons (when arising changes related to sections of 13 and 14)

G h i chú
(về việc không cỏ số Giấy NSHvà các ghi chú khác)

N otes (i.e.not in posession
o/aNSH
No. andother
notes)

2.8 DRL
V õ Đ inh Thanh
Thuý

Em  ruột
CCCD - 0,00%

01/02/2015
N gư ờ i có
liên  quan

2.9 DRL
V õ Xuân T rièm E m  rễ

C C C D • 0,00%
01/02/2015

N gười có
liên quan

2.10 DRL

V õ Đ inh Thanh
Hải

Em  ruột

C C C D - 0,00%

01/02/2015
N gười có
liên quan

2.11 DRL
N guyễn Thị Loan E m  dâu

CCCD • 0,00%
01/02/2015

N gười có
lien quan

3 DRL N guyên  T h ị  Sen
P h ụ
tr á c h  kế
toán

N gười
nội bộ

C CCD 0,00% 01/11/2024 01/01/2025

3.1 DRL
T rương Q uang
Tuấn

C hồng C C C D 0,00% 01/11/2024 01/01/2025
N gư ờ i có
liên  quan

3.2 DRL N guyễn V ăn T họ C ha đò C C C D - 0,00% 01/11/2024 01/01/2025
N gười có
liên quan

3.3 DRL L ương T hị Sâm M e đế C C C D - 0,00% 01/11/2024 01/01/2025
N gười có
liên  quan

3.4 DRL
T rương Q uang
Bổi

C ha
chồng

C C C D - 0,00% 01/11/2024 01/01/2025
N gười cỗ
liên  quan

3.5 DRL
N guyễn Thị
Q uyển

Mẹ
C hồng

C C C D - 0.00% 01/11/2024 01/01/2025
N gư ờ i có
liên quan

S T T /
No.

M ã  C K /
S ecu ritie s

sym bol
H ọ tên /N am e

T à i khoăn  giao
dịch chứ ng

khoán (nẻu có)
S ecuritie s

tra d in g
accoun ts  (if available)

Chức vụ
lại công ty (nếu có)
Position at

the
companyOfawilcbte)

M ối q u an
h ệ  đỗ i với công

ty /  người
nội bộ

R e la tio n s
h ip  w ith

th e
co m p an y
/  in te rn a l

pe rso n

L oại h ình
G iấy  NSH

<*)(CMND/  Passport/ Giấy ĐKKD)
T y p e  o f

d ocum en ts  (ID/Passpor t/ Business Registration Certựlcaie)

s á  G iấy  NSH
(* ) /N S H N o .

N gày cắp
D a te  o f

issue

N ơ i c ấ p  P lac e  o f
issue

Đ ịa  c h i t r ụ  s ỡ  ch ín h / Đja
c h i liên  h ệ  A d d ress  1 H ead

office ad d re ss

So cỗ
ph iếu  sờ
hữ u  cuối

kỳ
N u m b er
o f  sh a re s
ow ned  a t
th e  end
o f  th e
period

T ỷ  lệ  sở  hữ u
cổ ph iếu  cuối

kỳ
P e rc e n t age

o f  sh a re s
ow ned  at the

en d  o f  the
period

T h ờ i dỉểm  bắt
d ầ u  IA ng ư ờ i có

liên  q u an  của
công  ty /  ngườ i

n ộ i bộ T im e the
person  becam e

a n  affilia ted
p e rs o n /in te rn a l

person

T h ờ i điểm
không  còn là
ng ư ờ i có liên

q u a n  của
công  ty /

ng ư ờ i nội bộ
T im e  th e

person
ceased  to  be
an  affilia ted

p erson /
in te rn a l
person

L ý  d o  (khi phú1 sinh thay đối liên quan đến mục 13
và 14)

R easons(when arising changes
related lo sections of 13 and 14)

G h i chú
(v ề  việc không có số Giấy NSHvà các ghi
chú khác)
N o tes  (i.e.not in posession
ofaNSHNo. and
other notes)

3.6 DRL
T rương Q uang
C ảnh

C on  đẻ C C C D - 0.00% 01/11/2024 01/01/2025
N gười có
lien  quan

3.7 DRL
T rương Q uang
V inh

C on  đò C C C D - 0,00% 01/11/2024 01/01/2025
N gười có
liên  quan

3.8 DRL N guyễn Thị Bình C hị ruột C C C D - 0,00% 01/11/2024 01/01/2025
N gười có
liên  quan

3.9 D R L Nguyễn V ãn Vận A nh ré C C C D - 0,00% 01/11/2024 01/01/2025
N gười cố
liên  quan

3.10 DRL
N guyễn V ỉn
M inh

A nh  ruột C C C D - 0.00% 01/11/2024 01/01/2025
N gư ờ i có
liên quan

3.11 DRL
Bùi T h ị M ỹ
D ương

C h ị dâu CCCD - 0.00% 01/11/2024 01/01/2025
N gư ờ i có
liên  quan

4 D R L
V õ Đ ình  T h a n h
T u ấ n

P hó
G iám
đ éc

N gười
n ộ i bộ C C C D 4.550 0,05% 01/02/2015 01/02/2015

H ế t h ạ n  bồ
nh iệm

4.1 DRL
V õ V ỉn  Thính C ha đẻ

C C C D 0,00%
01/02/2020 01/02/2015

N guỉri có
liên  quan

4.2 DRL
Đ inh Thị X uân
D ung

M ẹ đỏ
C C C D - 0,00%

01/02/2020 01/02/2015 NguỄri có
liên  quan

4.3 DRL
H uỳnh T hế
H oàng

C ha vợ
CCCD - 0,00%

01/02/2020 01/02/2015 N gư ờ i cỗ
liên  quan

Dữ chét

7 T

'Ệỉv
'3 /

S T T /
No.

M a  C K /
S ecu ritie s

sym bo l
H ọ tên /N am e

T ồi khoăn  g iao
d ịch chử n g

khoán (nếu cỏ)
S ecuritie s

tra d in g
accoun ts  (if available)

Chức vụ
tại công ty (nếu cò)
Position at

the
company

ifavailable)

M ối q u an
h ệ  đối

vớ i công
ty /  ng ư ờ i

nội bộ
R e la tio n s
h ip  w ith

th e
co m p an y
/  in te rn a ]

pe rso n

L o ạ i h ìn h
G iấy  N S H

<*)(CMND/Paxsporl/
Á

T y p e  o f
d o cu m en ts(ID/Passpor ư Business
Registrar ion Certificate)

So G iẫ y  N SH
(* )/ N S H  No.

N gày cấp
D a te  o f

issue

Nơi c a p  P lac e  o f
issue

Đ ịa  c h ì t r ụ  s ờ  c h ín h / Địa
c h ỉ liên  h ệ  A d d ress  1 H ead

o ffice a d d re ss

Số cổ
ph iếu  sỡ
h ữ u  cuắ i

kỳ
N u m b er
o f  sh a re s
ow n ed  a t
th e  end
o f th e
period

T ỳ  lệ  s ớ  h ũ n
cồ phiếu  cuối

kỳ
P e rcen t age

o f  shares
ow ned  a t  the

end o f th e
period

T h ờ i đ iể m  bắt
đ â u  là  ng ư ờ i có

liên  q u an  của
công  ty /  ngườ i
nội bộ T im e the
perso n  becam e

an  affilia ted
p e rs o n /in te rn a l

person

T h ò i đ iềm
không  cò n  là
n g ư ờ i có  liên

q u a n  cù a
cô n g  ty /

người n ộ i bộ
T im e  th e

person
ceased  to  be
a n  affilia ted

p e rso n /
in te rn a l
person

L ý  do  (khi phát sinh thay đổi liên quan đến mục 13

và 14)
R easons (when arising changes related to sections of

13 and 14)

G h i chú
(về việc không có Số Giấy NSHvà cúc ghi chú khác)

N otes (i.e.not in posesston of a NSH No. and other
notes)

4.4 DRL
T rầ n  T h ị Chi
T ù n g

M ẹ vợ
C C C D - 0,00%

01/02/2020 01/02/2015 N gười cỏ
liên  quan

4.5 DRL
H uỳnh T h ị Kim
K h a

V ợ
C C C D - 0,00%

01/02/2020 01/02/2015 N gười có
liên  quan

4.6 D R L
V õ  Đ inh  N hặt
M inh

C on dè
C C C D - 0,00%

01/02/2020 01/02/2015 N gười có
lien quan

4.7 D R L
V õ  H uỳnh M inh
H à

C on  đè
C C C D - 0,00%

01/02/2020 01/02/2015
N gười có
liên  quan

à

4.8 D R L
VÕ Đ inh Thanh
Thuý

E m  ruột
C C C D 0,00%

01/02/2020 01/02/2015
N gười có
liên  quan 1 1

4.9 D R L
V õ X uân  Triêm E m  rễ

C C C D - 0,00%
01/02/2020 01/02/2015 N gười có

liên  quan

4.10 D R L

V õ  Đ inh  Thanh
Hải

E m  ruột

C C C D - 0,00%

01/02/2020 01/02/2015
N gười cố
liên  quan

4.11 D R L

N guyễn T h ị Loan E m  dâu

C C C D - 0,00%
01/02/2020 01/02/2015

N gười có
liên  quan

		2024-12-26T14:51:42+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN LỰC 3
	I am the author of this document